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Kodanlus annab alla.

Esimene riik Lääne-Europas, kus prole
taarline rewolutsioon wõitis ja Nõukogude
walitiuse maksma pani on Ungari.
Saksamaa Scheidemanni walilsus on sot
sialismi piltekuju, kus tööliste äraand ad

v l iksugu abinõudega kodan list-kapitalistlist
wõimu pukil hoida püüawad.

Jseäraldus Ungari rewolutsioonis on see,
et proletariaat oma klassiwastaseid mitte
awalikus wüitlufes ei löönud, waid kodan
lus andis oma wõimu wabatahtlikult prole
tariaadi käite üle. Sellega tunnistas kodan
lus poliitilise wõimupöörde <nge's ja pro
letariaadi oma ajalooliseks järeliulejaks ja
pärandajaks.

Ajalooliselt on see enneolemata nähtus,
et walitjew klass enesetapmisega Ppefy et
ta wabataht ilult oma eesõigused käest
annab esimene kord sünnib see nüüd Un
gari rewolutsioonis Ungari kodanlus tun
nistas waenulise imperialismi päälcrõhu
misel oma ajaloolist pankrotti, oma täielist
Võimetust ülesandeid lahendada, mida
hukkaw ajajärk talle ette an is, t ma tun
nistas sellega, et ainult proletariaat maad
päästa wõib Liitriikide rööw imperialism
ähwardas Ungari rahwuslist olemist, tema
isejeiswust purustada tahtes, wõõraid wi>
gestd sinna sisse saates ja sel minutil
tunnistas Ungari kodanlus, et maa wa
baduse ja iseseiswuse kaitsjaks wõib olla
ainult proletariaat ja tema erakond, keda
terwe ilma kodanlased muidu isamaata
inimesteks/ wal.se waenlaje kaaslasteks
teotasid.

See weimu tööliste klassi katle mine?
Ungaris tnnni-tub rahmuswahclise rcwo
lutstooni lupsust, „üleilmline ena allus" on
juba sarna els weimukS saanud, et kodan

lus wöitluse looiusewst ar .ze re
tvolutsiooni mastu näeb, ja asjata ohwrid

ära hoides Vabatahtlik,llt wõimu oma
käest ära annab. Rooma wanasöna:
.Tahad rahu walmista sõja wastu",
muutsid rewolutsioonilised kommunistid
selles suhtes. Nemad kuulutasid Valitse
watele klassidele halastamata sõda, ja
sellepärast näeb kodanlus sääl, kus ta
käesolewa silmapilgu huwidest aru saab,
oma wastupancku lootu'etust rewolutsi
oonilistele jõududele ja otsustab wõimust
ära ütelda, ootamata, kuni see temalt
wäewoiinul Võetakse.

Tähtis on ka Saksamaa kodanlise aja
lehe .Frankfurter Zeitungi" märkust tähele
panna, .tui enamlus terwet Ungarit oma
surujate ja wacnlaste wastu ühendas,
siis wõib seda ka Saksamaa teha". See
kodanline leht teed kihutustööd läbikäi
mise algamiseks Salsa- ja Wenemaa
wahel. Kap talistline imperialism surub
nii tugewait isegi kod nlisi kihie 
maal, er nad, nagu .Frankfurter Zcitung"
ütleb .kommunistlise wastukaalu poolt
on". Nimetud leht näitab, et 
teostab oma ideesid mitte kõigi seltskonna
iihtide hcavltamije teel, kes kommunistlise
korra wastu on". Nkuidugi, kommunistid
ei raha sugugi kodanlust füüsiliselt hiwi
toda seda kodanlust, kes prolctaarlisc
tittaluuri paratainam wüidu wastu wõit
lust jätawad, waid see leiab omale tööd
uues seltskonnas, kuna nende eriteadmisi
ja uskusi jääl kasutak.e.

Ungari rewolutsioon tähendab fuinrnu
nismi käigesuurem k lbline wõit, mille ees
meie wihased waenlased taganewad, sellega
Saksamaal prolctaarlise rewolut-iooni
woitu kiirendades, maal, millel raiwus
ivahelise proletaarlije rwolulsiooni jaatuse
lohta kaige suurem tähtsus om

Senator Kairamo Eestis.

Naquteada, s ms Kair'mo hil
juti walitsuse ifcärüliicl ülesandel

Eestisse. Sel puhul on Soome tvälismi
nistcr Enck ll Eesti waluju e.e järgmise
kirja saatnud:

kirja pääle läinud weebruari 18.
sa 19. päewast wüin teatada, et Soome
walitsus iseäranis soodsaks peab seda hääd
Wahekorda lindlustada, mis nüüd Soome

ja ö <?ti rahwa wahel et seega
ühiseid kasusid kaiticda. Soome wabataht
liste o awõtmine Eesti wabadusw iiluiest
on terme maailmale meie rahwaste wen
nalisest ühemeelusest tunnistust annud ja
meie wõime toota, et Eesti nüüd ühisel
jõupingutusel rahulisele korraldus seadus
ande tööle asub ning tähtsate majandus
liste .ja ühisloudliste kü suu uste otsusta»

misele, nii et meie mõlema lühida sugu
rahwa üh stöö mõlemale kasu w iks saata.
Soome walitsus täidab häämeelega Eesti
asutise walitsuse ioowi sinna oma aiemitku
saata, kellel ülesandeks o eks Soome wa
litsuse jaoks tähendatud ühistöösse puutu
war eeskawa koltu seada. Eesti ametltoh
tude poolt antawale üknkasjaliste seletuste
p hzat praeguste olude kohta. Walitsus on
'elle töö jaoks m äranud endtse senaiori,
ftlvsofie professori Dr. Aisreö Oswad
kairamo, kelle suur kogemus riiklisel ja
maiandustisel alal ning huwi selle töö
wastu on tagatiseks, et ta ta Eesti ajutise
walit ule usalduse w idab. Professor Kai
ramo tööst niihästi Soomele kui Eestile
tulu lootes palun nuuu täielist lugupida
mist wastu wötta."

Punane wäerinl

Teated 31. märtsist.

EeStlmaa wäerind.
N a r w a piirkond. Punased S'sti iväe

osad wõtsid wõitluse järel waeniase kaitse
iraawid ora põhja pool Narwat.

Pihkwa pirkond. Petieri sihis ta
ganesid punased Eesti wä d waenlase
päälesurumiftl Petscri alewtst ja peawad
wihast wönlust 5 wersta Pctscrist ida
pool. Lüuna pool, Pihkwa maantee ääres,
edeneb meie päälctundimine. -us juures
ineie wangind saime.

Marienburgi sihis taganesid puna
sed Läti wäeosad Marienburgi kärmest ida
pool 6 wersta. Walga sihis taganesid
Läti wäed uutele seisulohtadele.

Ufawäerinnal».
Ufa sihis edeneb punaste mägede pliile

tungimine jõudsasti. Iga päew saadakse
sadasid wange, kuulipildujaid, püsja ja
mutid jöaiaakl. Wacnlaje ridades on
waslinust ja käitumist märgata.

Meie wõidud Baranowitshi
piirkonnas.

Punased Lcedu-Watgewene wZed snru
nd maeulase di) wersia laane voole Söatu
nowitjhi.

Wäljamaalt,

Proletaarline rewolutsiozu Ungaril,
30. märtsil kutsus Ungari wälisasjade

rahwokommissar sm. Bela Kun lil. In
ternatsionaali Täidesaatwa komitee esime
he slm. Sinoivjewi raadio telegrahmi
juure ja oli neil järgmine läbirtfaUmmc:

Slm. Be a Kun teatas, et 3 päewa
pärast amaldakse dekreet kõige maade nat
nonaliseerimise kohta; ühtlasi sellega kuu
lutalse ka kõik riigi w lad kuStutuls.

Mis erakonna nimetusse puutub, siis
kutsuta se 2 nädala pärast Ungari enam
laste kongress kokku, kes selle küsimuse
otsustab. „Mina usun, kui 111. Internat
sionaal eda nõuab, siis nimetame endid
kvmmunistliseks erakonnaks."

.Meie w im on k ndel", teatas Bela-
Kun. .Senini ei ole liitriikide poolt tõsi
leid sõjalisi operatsioone meie wastu ette
m etud. Prantsuse s jawägi lõunas on
n rk ja demoraliseeritud. Punase sõja
mäe organiseerimine Ungaris läheb j ud
jalt ja hoogsalt. Wene s jawangis üle
mad töölijed wötawad õunase sõjamäe loo
misest tegemast osa. Walimi ed nõukogu
desse wõtame p õhjusseaduse alusel ette,
mis Wenemaa p hjusseaduse sarnane, pea
gaS tülas on juba n ukogu. Meie wä
line poliitika on teie wälne poliitikaga üks
ja ei ole manade fraltsioonide poliitikaga
lugugi sarnane.

Austria töölised on meiega ühemeelsed,
kuid nende juhid, iseäranis Bmer ja
Fritz Adler, pcawad endiü l>obistawalt
üstwal. Löunajlaawi tööliied, nende juhid
ja regi watit u e sotsialistid SagrebaS
hoiawad meie poo e.

Austrias on juured liikumised; k»r L'u>
na Sak amaal. Alõningate päemade järel
i lünnimad oisustuwad sündlnused.

Tee üles utse 111. Jiuernatsionaali ni
mel saime iälle a trükitakse jalu. Tingi
inata tarailik on, et 1.1 Internatsionaal
oma esimsa Ungari saadaks. Mina olen
selleks jäänud, missugusena teie mind
LLenemaal tundsite: mina olen endised

M irxi ja Lenini užt õpilane. Minu
parem terwitus teile kõigile".

»   *

Ungari nõukogude w.uusus jätfab endi
selt kiires tempos endise walitsusekvrra
süsteemi häwstamist. Term? maal on
wöitlusemängitd keelatud,- wiinamäed füi -
takse üles ja antakse põllutöö') Bu! aposti
ia selle ümbruse tööta töölistele, n;cr. -
palgaks 25—3 \ krooni määrate*. Endist
kõrgemat töovalka ei tohi mingil sujumi
se' mahendada. Maakondades on rähma?
täiesti remolutsivemi poolt. M isuiklude
losside kunstimarud on iseäraliste koiui»eede

katte wõetuo. Usu<'petuie andmast on tee
libes muudetud) kirikliste kongresside p da
mine on keelatud. Üliõpilaste ja õpilaste
organisatsioonid on kinnitub' kooli v tasa
tele anti kä k noorsugu rewolntsioonili es
wannus kasmataõa: samased käsud on kn
kidesse Ungari linnadesse saadetud Uus
wüitsus energiliselt remolutnsneerib ela
ntkka. Rahwahaciduse nnnlSteerium kut
stlb üliõpilasi ja wabakunlajaid, kui ka
tööstuse proletariaati uutest asutustest osa
iv ama ja erakonna promgandn koolidesse
astuma, kus tommunistlisi agimatorlsi ette
walmistakje, kui ka rahivawalgusmse löö
dest osawotinisele.

Ungari suur riigipööre sündis proleta
naadi ükinemi e lipu all. Äö'!ü!emad löö:
liste erakonnad kommunisti ne ja fut
fialöemotraatline liitnud ühte. Sündis
üks proleiaarline erakond ll.igiri (ot*
fialbetnofraailine. Kommunistlike n ernat
sionaali alusteesijed, mis 27. mürtsti amal
dati, sünnitasid üleüldist rõümuh isket.
Wormceriti rahwuswahelise punase sõja
wae Ungan vsakonita esimesed wäeosad.
Maakonnad järgnetvab Buda;esttle.

Majandusime blokaat Wcnemaal.
Ingli e lehtede teatel on alamkojas kü

simus üles w etub, missugu el määral
maianduSlist blofaatt Wenemaal muudetaks.
Wäilsasiabe riigi sekretüüri abi wascaS.
et ma litsus abtnoud tatiDituiele roõiab, et
Lõuna - Wenemaa iviustamere sadamete
kaudu kauplemist korraldada, kui ka alalist
kaudawahetust Poola. Eesti, Läti ja Leedu- >
maaga sisse seada. Wenemaa elanitlubele
toiduainete muretsemise küsimust ot)uSta£ie
endi e majanduslt>e njufogu toitlus osa', on»
naS, keS kõik abinõud abiandmiseks tarroi
tufele roöetatje.

Ida Preisi töSliled on valmis Ungari eed
kujule järgne-.,'.a.

Brombergi nõukogu wii
maiel koosolekut sttles juhataja inuu seas:
.Tööliste klass ei taha neliiümmend aastat
wSit.ate hääks töötada. Meie teatame, et
meie parem ühtegi rahu et taha, tui sar
naft. Sellel seisukohal on kuil )da>Preisi
maa töölijcd. Halleri wäe Danzigi too
mine on p',hjuiets kodu «'ja algainiseks
Lääne-Preisimaal. Täide'aa:was komitees
tu.ime otsusele, et rardekorral meie Ungari
eeskujule järgneme. Kui Pr ntfufe ja Poo
lamaa oma kät emaksu poliitikat ineie
«vastu jätkama jaamad, on sMle tagajär
jeks enam use wõu Saf|amaal."

Wienist teatakse, et Aullria raudtee
kaste töötõrge tertocl lõunapoolsel teede
würgu! edasi leotab. On loetus, et lädi
räakunised töönnknjatega hästi löpewad.

„9leue Zen" kirjutad Amsterdamist:
kirjutad Brüsselist ct enamlus

Belgias ahwardaival uiääial knsioab.



Wenemaalt.

UlcvkNkmaalise keiMidesaatva komitee
presiidiumisse waliti sm. Owanesow, Be
lobvrodow, Enutidse, Kamcnew, Möksi
mow, Newskl, Rõkow, Screbrjatow,
Smicgwilsh, Sosnowsli, Stalin. Sekre
tariaat? mu liu sm Owanesow, Enukidse
a Scr brjakow. Konntee eesistujaks wa
liu sm Mihail Jwcmowit h Kalinin.

Enn'- wolimisi pidas sm. Lenin kõne,
unlles '.a lähendas, et niisugust inimest,
kui sm. Swerdiow oli, raske on leida
Swcrdlowi asemele tuleb uiiugune ini
mene watida, kes tööliste elu kogemuste o
tiutanz sa te kätiste talupoegade olukorraga
lutsis s>n. 9iiisiig!tsets isikuks arwati sm.
Kalinini. Peterburi töölist, kes juba 20

aas:a: töötab. Ka im. Trotski
sümpatia on sm. Kalunm poolt.

vaen

laste laagri»,

Krasnowi ohwitsieride jutustus.
Van -'sattunud Krasnovi ohwitseeriö

jutustavad Donimaa seisukorra üle järg
mist:

,K lakete väeosades wilitsib rahutud
meeleolu. suurt mõju avaldasid wiinased
k-otusid võitluses punusewäega ja paljude
Donimaa wäeo ade ü eu.inek. Riiete puu
dus unnab end teravalt tunda, korra
räigiti. et Novorozsiikisse liitlaste trans
port jõudis, kes s'>jaw.kustust kiasa tõi,
kuid see o'i vale. Paljudes polku des tea
tasid fjfaf d. et nad mitte Nõukogude,

Vid vägivalla ja tu umiste w.su
sõdivad. mis nende külasid ühvar ob.
Ainukeseks võitlusi põhjuseks on muinas
j tud pun seväelaste metsikuste üle. mida
nad võidetud külades toime olla pannud
Praegu on kasakate ohwitseeride kest l
suur lõhe; Krasnov, monarhist, lahkus

i om-tist ja tema asemele astus Bogajewski,
kes nii osavasti atamani kohuseid täita
ei suuda, n gu paljud ohwitseeriö arva
rood.

Uks ola ohvitseerisid toetab Bogaews
ku, mis lõhet tekitab. Ms fõjawüessi
puudub, siis ei toonud fee muudatus mi
dagi uut. Uks ola Donimaa elanikodest
on sellepärast Nõukogude vostu, et nad
punüeväe metü ust kardavad, mille kohta
nende keskel kõiksugu kuu ujuttud käimas,
teine vs - ootat) punast väge. Väetaga
seliOS rraüts b paanika.

Kod.nlus põgeneb Novotsherkässkist
No«orosjtskis,e ja Hekaterinodarisse.

Uestimaalt

Seslimaatt Venemaale evakueeritud seltsi
liste kohta.

Awoldame siinkohal L. T. U. Nõu
kogu poolt Venemaale evakueeritud selt
si iste, nende perekond de ju omekste ni
r -d ja adress.d, et nende siinslejad omak
sed «öiksid nende üle lähemalt ühte tui
teist t adu saada.

L. C. A. Nõukogu poolt nende ewa
kueerimiseks määratud ilm. Brombera
on nimetatud seltsilised kohale toimetanud
ja nüüd siia luug sle tagasi jõudes (kust
tema warsti ära sõidab), on tema ewa
kueeritud seltsiliste!!, kes awwad L e b e d*
\a n i linnas, ftrj d fuafa toonud, midc.
ttmfl Sotsid Ise Kindlustus* ZP litfufc esi
taja ilm. Rästa kätte edasiandmiseks on
annud. Seltsilised, kellele kirjad on odres»
seeritud, wüiwad neid säült kätte saada.

Übtlasi annab slm. Bromberz ewa*
kueeritute poo t teada, et nad kõik terwed

on ja omakste!?, p punasele
scsawäeie oma üsam tilka terwitusi saada
wad. hääd kordaminekud meie algatad
tööle soowiwad fcll; kõrge asja eest, tee
rajamiseks rahwuswaheliiest kurnajatest —-
neist iganenud aruandjatest rahwa
Vabanemiseks.

5 m rasse on evakueeritud jZrgmised
feltttlt eö: l) Jõgi, Cutse, nelja lapsega,
2) lveges. Elfriede, 2 ! psega, 5) Ratsepp,

j? ns, ja 2 lapsega, 4) Mäeots,
Johannes, 6) sidorow, IVoldemar, 6)
"hlaim, Jlnalie, 3 lopaga, 7) Raud,
Akulina, 2 laps ga, 8) Nelo. Kristtne,
pojaga. 9) O er, h lene, IV) Belet,

skaj.i, L wins. Ii) Tripp. Johann, naese

ja 3 iapkeya, 12) preem, Julie, S lapsega,
13) IPlnda, )okep, ja tütrega.

14) Muts. Karl. naeseg», 15) 
K tirin-. 16) Madrus. Lilli, 17) Kutt,
Miin». kahe lapsega. 18 Metlik, Rasalie.
2 l psega, 19) R-nt, Voldemar, Lv)
Gaiinski. Robert, 21) tallo. tilli. 22)
Tõnisson, pauline.

Ulewalnimetatud seltsiliste adress on:
Samata; Kubermangu Nõukogu

Rhwa majanduse osakonna juhatajatele
ilm. sokolo w i l e, edasiandmiseks
Eestimaa põgenejate osakonnale. (Eesli
põgenesi te ot. konna juhataja on seltsiline
G trielle Tripp.)

Tamdowi kubermangu £e
bebj a n i linna on ewakueeritud seltsi
!i ed: 1) Vromberg, Veera, 3 laplegr, 2)
Lillakas, Anton, ntese ja 2 lapsega, 3)
<!dsep. Johann, naese ja tütrega, 4) Arm,
Anton, n»ese jt» lapsega, 5) Tedlo, K rl,
naeseg,, 6) Vl m. R.salie, ühes pojaga

7) Villmann 8) AUert. M-rt;
tütrega, 9) Niinepuu. Elisabeth (ema Al
-ert), 10) Kokka, Salme. Il) Ereier. )o
hannr, 12) Mi-elson, Amttlie, 13) Vai
ter. Emilie, 14) Mäetamm, Anette, 15)
K wi. Ros .lie. 16) Nerak, Helene, pojag:.
17) ploom, Albert, 16) Kr ss, E.fciede,
19) Vokk, Linda. pilo, K-t rina, 21)
pulo, Sin idu, 22) V-ntal, Eömund, 23)
Neidorf. Ad l 24) Aus, M rie. 25) Aas,
H lene, 26) Tasko, Emilie, 27) Tasko,
Marie, 2 ) Casko, Helene, 29) Tas'o.

39) Saar, Marie, 4 l-psega, 3l)
Kaar, Anna, 3 lapsega, 3r) )mma, Olga,
ühes tütrega, 33) Vildet, p uline, übes
pojaga, 34) Tadcr s. Anna, 4 lapsega, 35)
Vcidenbaum. Elisawete. 2 lapsega.

N.nde «.dress on: tebedjoni linn.
Ta ntbowi kubermang. Kõmmu

n.st.ine partei komitee, Eesti põgenejate
büroo.

Gsc konna juhataja on se'tfiline Veera
Bromberg, tema abi Rasalie Kivi, sekrc
är Alber ploom. Kommunistlisi partei

Eesti osakonna esimees on Anton Arm.

Sesti põgenejad Venemaal.
EesÜmaalt põgenejate koosolek, Lebedjani

linnaS (Eambswi kub.), mis partei komis
tee juures Eesti satsiooni asutamisel sm.
Bromberg! juhatusel 4. märtsil s. a. kokku
sai kut utud, wittis järgmise resolutsiooni
ühelhäälel vastu: .Meie, Eesttmaalt eva
kueeritud emigrandid, oma esimesil koos
olekul tebedjani linnas (Tambovi kub.).
4. märtsil 19:9. a., awaldame Eesti T:S
rahva Kommuuni N ukogule j > E stsi
maal võitlev tele rewolutsioonUistele sõja
wägdele seltsimehelikku usaldust.

toodame, et Eestis lähemal ajal jälle
punane lipp lehwima saab.

2ftahJ impe ialism!
Elagu Nõukogude valitsus!
Elagu Eesn Töörühma Kommuuni

Nõukogu!
Koosoleku juhataja:

V. Bromberg.
tebedjanis, 4. märtsil, 191 S. a.

Peterburi teated*

Peterburi Rõukbgu sunduslik määrus.
Terwe rida f ktisid näit-wad, et Peter

buris prowokatorite ju «. lgekaartlaste
pioonid tö tawid. Oma tdõ juures k sut
seb see bande pahempoolseid s.»r. Esseride
rid des tõõtawud ka Valgekaartlased, mis
kindel on. 2 kuud tagasi t htis fee bande
mõned Putilomi tehase osakonnad õhku
lasta Pahempoolsed esserid täisid «abri
kuid mööda, pommidega neid ähvardades
kes kuulata ei tahtnud.

R sbdestwenski pargis haarvati pommi
dega 12. punasewäelast. Vösel Vastu 30.
märtsi tuhlis bande S tähtsamat Veemärki
õhku lasta, pühapäewa hommikul olid
plahVatused, kus 14 inimest haawata said.
Uhel läksid niülem. d jalad ära, üks haa
V tutest suri ära. VnnetS jäid weewärgi)
terweks. N). lgekaartlased - prowokatorid.
pahempoolsed ja parempoolsed esserrd taht
sid linnas paanikat sünnitada, et siis Soos

me ja Lesti linna uksed
owada.

Uüik seda silmas pidades, otsustas Pe*
terburi nõukogu: ]) kõik lõhkevad ained,
mis kodanikkude, asutuste ja ettewültete
kollektiivide käes, tulewaö kolme päewa
oohul roodu sü a komiteedesse anda; Z)

igaüks, kelle juures pärast 1. aprilli lüh

kev aine leitakse, lastakse maha; 3) va
drikute komiteed PeamNd igapäev vabrikute

tähtsamad ruumid j» kuUset
suurendama; 4) wrewärgid, vaksalid, t le
g-ahw ja tel-fon, elektri, aa mad, gaaside
w brikud, sü gmoona ladud ja toitluse
hoiukohad arvatakse «'korralise kaitse sei
! sutorda. Tööliste komiteed ja z»h'tajad
peavad korra eest vastutama. Kõik need
asutused pead igapäev ettevaatlikult läbi»
watama.

Igi titse eest tööd segada, tuleb maha
lasta. Kaitset organiseeriv d raioonise
nõukogud ja rewolutsioonilise kaitse komen
dantuur.

Plahvatused 29. «ärist öSsel.
Gösel vastu 30. märift kostsid kolm

plahvatust: üks peterburi poole veevärgi
jaamas, teine lvomowi uulitsal, mee*
märgi keskj lamas, kolmas püssirohu
w brikus, Ghtal Küik plahvatused lõppe
sid õnnelikult. Kannatajate arv ei ole veel
kindlaks tehtud, peterburi poole veevärgi
jaava ntastnajnht iai raskesti haavata,
püssirohu vabrikus said kaks vahti surma.
Veevärgi keskjaamas on 600 aknaklaasi
k-tki löödud ja kaks ust väljamurtud plah
vatuse läbi. Kuritöö süüdlased ei ole veel
kindlaks tehtud.

Kunst ja teadus.

EeSti Töörahva Kommuuni Ülikooli õpetuse
alguie kohta.

Eesti T. K. Ülikooli öpewse algus on
1. aprillil s. a. 1. apr. kuni 2t. aprillini on
kuulajate teadmist ja töö suudate katsumine,
mida õppimise ja töötamise juures toime
takje. Kuu'ajate teadmiste katsumine saab

ärapeetud nr. 2 (Eesti Töö
rahwa Ülikooli ruumideS) igapäew kella
4—7 õhtu. Need kes soowiwad ülikooli

fisseaSwda, onnawad oma
kas isiklikult wõi kirjalikult uhes hariduse
tunnistusega juhataja mme pa
Adreis: Peterburi, Wass. saar, 4. um
ur. ö, kort S. Telef. 412-28.

Töörahva Kommuuni Ülikooli
juhataja A Polestschuk.

toitlus.

Cuh'nr lastele.
Kommuuni söögimajad et tohi ilma

kulinari o akonna luduta, suhkurt. fupfc*
liiva ja kompvekkide jättiseid sSSgtks
tarvitada. Auhkruaineid võib ainult laatt

söSkide juure? tarvitada, 2 lvv
portsjooni püüle.

Toitlus Ukrainast.
Toitlule komiss riaadi voli

niku sm. portnowi tea»el. saatis ta 3.—25.
märtsini Harkow.st Peterburisse 33 9šr
gunit normeeri.uata produktisid.

Munad Peterburile.
Kamarast saadeti Peterburisse 1 »ag«n

mune. taad'tak'e meel 2 Vagunit.

Elanikude arv.
28. märtsi! oli peterburi elanikude ar»

järgmine: I. kateaoria 796.597 inimest;
IL kat a—190.291 inimest, 111. 
—23.098 inimest. LastearV on 260.979.

Kirjawastnsed.

A. Pastak. Püüdke kee eliselt meie
lehele ligineda, muidu tekitab käsikirjade
mahutamine tatismst.

ToimetuS.

2. opnlli! 1
F D A § !.

Wäljaomdja: Wenemaa Bom. Partei
Qecžti Cjuf. Peterburi fomitte.

Wastutaw toimetaja: Toimetuse kolleezium

U-n r&y£i39CT«. vmorpschnn, Sk«7pofp»«. Voun«merm»cn»n (Sumun ltmmouenun), t 4.

2

Teated.

W. K P. Eesti Osakonna koosolek

on laupäewal b. märtsil. Päewakorras m. s. komitee walimine ja aruanded.
Koosolek algab kell S õhtul ja peawad küik liikmed pun ktipäälselt

ilmuma. Komitee.

Eesti Töörahwa ülikool.

(Fontanka, 2).

EttelugemiSte kawa:

Esmasp.: 6—7.80 Eesti La Soome
keeled; 7.40—9 Saksa eel.

Teisip.: 6—7.30 Pöllutöh 7.40—9
Raamatupidamine.

Kesknädal: 6—7,6o—Keemia;7,4o-9
Eesti a alugu.

Nelja päew: 6-7,3 o—EeSti ja Soome
keel; 7.40—9 —Saksa keel.

Ree d e: 6 7,30 Keemia; 7,40—9 
Eesti ajalugu.
Laup ä e w: 6—7,30 Põllutöö;
7,40—9 Raamatupidamine.

Märkus: See, tunniplaan on
kuni Lihawütte pühadeni matsew. Ai
nult m nel mõjuwal põhjusel wõib
ettelugeja ilmumata jääda; niisugusel
korral antakse sellest wähemalt samal
päewal lehes teada.

Ülikooli Juhatus.
* . **

Hinnata tramw aipiletite ja
õhtusöökide nõudmiseks palutakse kõiki
ülikooli kuulajaid kella 7—9 kantseleis
registreerida.

Eesti Töirahna Ssmmuuni «Sinise põhjal
on köit Eestimaalt tulnud svjapögenejad
walgetaardi päälemngimise ajal kohusta
tud end registreerima Peterburis E. T. kk.
esituses, Teatralnaja Nr. s.

Eesti Töörahva Ülikool

(Fontanka 2). Saksa keele kursuse
algus, mis õpeta a sm. Kuusiku hiti»
guse pärast wiibis, on ne l japäe w « i,
3. aprillil kell 7.30 min. õhtul.

Wiiburi poole Eesti tööliste klubi Eest
seisus annab sellega teada, et 1-sel aprillU

klubi ruumides awati raamatu-
Logu ja lugemise tuba
Raamatuid antakse maksuta 

kui ka wüerastele.
Raamatukogu oit awatud äripäewadet

kella L-ö õhtu za pühapäewadet k. I—Z
p- l. Eestseij^tS.

W. K. P. Kroonlinna Eesti osakonna
pääkoosolek saab olema pühapäewal
6. aprillil 19 9. aastal lell 6 . htul Eesti
tööliste ühisuse ruumides. (CoßeTtKaa ya.
4 chMrew», 47-aa nucoaa.)

.Wene-Eesti sSna
raamatut- (kas Jurkatami ehk Kuusiku
wäljaantud) ja oomc-<$ e 4 i i* eht

.Soome • W ene f otiaraa matut'
Kellel nimetud raamatuid müüa on
palun neid .Edasi" toimetuse eht EeSti
rahwutas ade kommisjariaadi, Teauul
naja nr. S tuua.

R. H.A. Rahwuste kooli Eosti
sektsioon t-irwitab mee». eht

naistaS w a t a j u t oma iuternaati
(Uhiselumaiasse). koo kooliealiieö la-seö

wastuwotmist leiaw d. '
Eesti ZöSrah»st tarwitab

mitmesuauSte ametite päille eriteadlasi ja
ametimehi. Teadaandmifi wöetatse waStu
E. T. K. esituses Põhjaringkonna Lom
muunide juures, Teatralnaja Nr. 2.

535. K. p. Eesti osakondade Peterdnn
komitee on awatud igapüeV sttia s« 8
õhtul. Fontmka. nr. 2.

E. T. K. Kultonri ja Hariduse Walit
suie Kirjastuse Oakond asub ajutiselt
Moita nr. 13, kr. S. Awatud kella 10—4.


